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VERTISEITS DOTTERBOLAG DISE 
TECKNAR GLOBALT AVTAL MED 
SCIENTIFIC GAMES
Dise International AB, ett dotterbolag till Vertiseit, har tecknat ett globalt licensavtal för Digital In-
store med partnern Scientific Games LLC. Avtalet stärker Dises närvaro på den amerikanska 
marknaden. Det avser licenser till Dise IXM-plattform (In-Store Experience Management), och den 
initiala avtalstiden uppgår till fem år. Lägsta kontrakterade SaaS-intäkter (Software as a Service) för 
perioden kommer att uppgå till cirka 20,5 miljoner SEK.

Dise är ett retail tech-bolag som erbjuder en ledande plattform för Digital In-store till slutkunder genom 
ett globalt partnernätverk. Bolagets IXM-plattform används av globala varumärken och ledande retailers 
för att stärka kundupplevelsen i butik.

Scientific Games är en global ledare inom lösningar för statligt reglerade lotteri- och sportspelsprogram. 
Utöver fysiska och digitala lotterispel, analys och relaterade tjänster erbjuder bolaget spelplattformar via 
retail och digitala kanaler. Scientific Games har fler än 3 000 anställda och levererar lösningar till kunder i 
över 50 länder globalt.

"Vi är glada över att stärka vårt mångåriga partnerskap med Scientific Games. Med detta 
nya globala avtal tar vi ett stort steg i att utöka Dises närvaro på den amerikanska 
marknaden,” säger Sebastian Kryh, VD Dise.

”Scientific Games är en pionjär inom den globala lotteribranschen och har under 50 år 
innoverat för att stödja våra lotterikunder och deras spelare. Partnerskapet med Dise gör 
det möjligt för oss att fortsätta modernisera det fysiska lotterikonceptet genom att stärka 
spelupplevelsen i retail,” säger Michael Martin, VP Retail Solutions, Scientific Games.

Avtalet har en initial löptid på fem år och inkluderar licenser till Dise-plattformen, levererade som SaaS 
(Software as a Service). Den lägsta kontrakterade SaaS-intäkten under den initiala avtalsperioden uppgår 
till cirka 20,5 MSEK. Plattformen kommer att användas av Scientific Games för att fortsätta modernisera 
och utveckla spelupplevelsen i retail för deras kunder. Leverans under det nya avtalet startar 2024 och 
kommer inte att ha någon väsentlig inverkan på Vertiseits intäkter eller resultat för 2023.

Om Scientific Games
Scientific Games är en global ledare inom spel via retail och digitala kanaler. Bolaget erbjuder spel, teknik, 
analys och relaterade tjänster som driver intäkter för statligt reglerade lotteri- och sportspelsprogram. 
Scientific Games lyfter spelupplevelsen varje dag genom spelplattformar, engagerande 
underhållningsupplevelser och banbrytande lösningar för retail och digitala kanaler. Scientific Games är 
pionjärer inom snabbspel, dataanalys, retaillösningar och iLottery. Sedan 1973 kombinerar Scientific 
Games innovation, prestanda och säkerhet för att genom partnerskap på ett ansvarsfullt sätt driva 
branschen framåt. För mer information, besök . Mediaförfrågningar: scientificgames.com

media@scientificgames.com

https://www.vertiseit.se/
https://www.scientificgames.com/
mailto:media@scientificgames.com
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KONTAKTER

Johan Lind, Vertiseit Group CEO   / Mediakontakt
johan.lind@vertiseit.com

+46 703 579 154

Jonas Lagerqvist, Vertiseit Group Deputy CEO / CFO / IR-ansvarig 
jonas.lagerqvist@vertiseit.com

+46 732 036 298

Redeye AB är bolagets Certified Adviser 

OM VERTISEIT

Vertiseit är ett ledande plattformsbolag inom Retail Digital Signage i Europa. Genom dotterbolagen Dise 
och Grassfish tillhandahåller koncernen mjukvara för Digital In-store och relaterade konsulttjänster. Bland 
bolagets kunder återfinns globala varumärken och retailers som nyttjar bolagets produkter och tjänster 
för att möjliggöra en sammanhållen kundresa genom att knyta ihop det digitala och fysiska mötet för en 
stärkt kundupplevelse. Bolaget har idag omkring 150 medarbetare i Sverige, Norge, Danmark, Österrike, 
Tyskland och Storbritannien. Under perioden 2012-2022 hade Vertiseit en årlig lönsam tillväxt av SaaS-
intäkter (ARR) om i genomsnitt 52 procent (CAGR). 2022 uppgick koncernens nettoomsättning till 315 
miljoner SEK och justerad EBITDA-marginal till 13 procent. Bolagets B-aktie är sedan 2019 noterad på 
Nasdaq First North Growth Market.

VERTISEIT AB (publ) 
Telefon: +46 340 848 11 
E-post: info@vertiseit.com

Kyrkogatan 7, 432 41 Varberg, Sweden 
Org.nr: 556753-5272 
www.vertiseit.com

Denna information är sådan information som Vertiseit är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2023-11-08 10:02 CET.
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